43
4Loopkatten en katbuffers   Duw- en mechanische loopkatten
4
REMA 212/212BF handmechanische loopkat
Kenmerken
-- Geschikt voor zowel rechte als hellende flens.
-- Instelbare flensbreedte d.m.v. instelringen.
-- Stalen gedraaide wielen, lagering d.m.v. onderhoudsvrije kogellagers.

-- Elke andere bedieningshoogte.
Type Veilige werklast
(kg)
Flensbreedte
M (mm)
Minimale radius
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
212-0.5-50/135 500 50-135 800 8.0 0925001
212-1.0-55/140 1000 55-140 1000 12.4 0925003
212-2.0-65/155 2000 65-155 1100 18.1 0925005
212-3.0-90/160 3000 90-160 1300 30.3 0925007
212-5.0-90/180 5000 90-180 1500 46.5 0925009
212BF-0.5-130/215 500 130-215 800 8.0 0925101
212BF-0.5-215/300 500 215-300 800 8.0 0925102
212BF-1.0-140/215 1000 140-215 1000 12.4 0925201
212BF-1.0-215/300 1000 215-300 1000 12.4 0925202
212BF-2.0-150/230 2000 150-230 1100 18.1 0925301
212BF-2.0-230/300 2000 230-300 1100 18.1 0925302
212BF-3.0-160/230 3000 160-230 1300 30.3 0925401
212BF-3.0-230/300 3000 230-300 1300 30.3 0925402
212BF-5.0-180/230 5000 180-230 1500 46.5 0925501
212BF-5.0-230/300 5000 230-300 1500 46.5 0925502
Type A
(mm)
B
(mm)